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Vad gör oss till människor?
ÄR TRÄDDE VI människor – Homo sapiens – fram ur 
evolutionens långa process och blev till det vi är idag?  
Vad gör oss egentligen till ”människor”?

Den tid vi lever i kallas ofta individualistisk och egocentrisk. 
”Aktiebolag Jag” har blivit viktigare än ”Aktiebolag Vi”! Det 
finns många ensamma, olyckliga och utbrända idag. Kanske 
kan det delvis förklaras av att vi har tappat bort det som skapar 
”lycka”? Allt var förvisso inte bättre förr, men kanske våra för
fäder hade hittat några av nycklarna till ett gott liv. 

Moderna historiker talar om att det för cirka 30 000 år sedan 
hände något. Man talar om att en ”god” eller ”social” gen upp
stod. Vi började på ett nytt sätt ta hand om varandra. Hjälpa de 
svaga. Skapa gemensamma aktiviteter. Man började samlas till 
riter. I gravarna lade man gåvor för ett kommande liv. Man blev 
alltså religiös. 

Och man började sjunga och spela! 
När jag läste det här i någon bok, kom jag att tänka på vad 

det står i Bibeln. Gud ”blåste sin ande in i Adam!” Gud ville att 
vi människor skulle vara något annat än djur. Som bara åt. Som 
kämpade om att vara starkast. 

De här är spännande tankar att ha med sig när man läser om 
undersökningar om vilka som är ”lyckliga”. Ofta nämns sådant 
som sammanhang – att leva nära andra, religiositet – öppenhet för 
de existentiella frågorna, meningsfullhet – att man känner sig som 
en del i något där man gör nytta för andra och – sång och musik! 
Det påstås att körsångare mår bättre än andra. 

I din hand har du ett blad som handlar om vad Öckerö försam
ling har att erbjuda under sommaren som kommer. 
Mycket musik, gudstjänster och samlingar. 
Möten och gemenskap. Allt det där som alltså 
handlar om människans innersta identitet.

Välkommen att vara med!

Bengt Inghammar, tf kyrkoherde i Öckerö församling

N

Tack,  
förresten, för 

att du är medlem  
i Svenska kyrkan! 

Det ger oss bland annat
möjlighet att finansiera 

Öckeröarnas  
sommarmusik.
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MORGONBÖNER I MARIA-
KYRKAN PÅ ÖCKERÖ 
Måndag–torsdag 3 juli–26 juli kl 9

På torsdagar äter vi kyrkfrukost tillsammans  
i Hembygdsgårdens trädgård. Välkommen!

EN BRA START PÅ DAGEN I 50 ÅR!  
Under sommaren finns en tradition att fira gemensam morgonbön 
i Mariakyrkan på Öckerö kl 9, måndag till torsdag. Morgonbönerna 
har hållits i femtio år. 
 Under den enkla, halvtimmeslånga samlingen sjunger försam-
lingen en psalm tillsammans, lyssnar till några ord av prästen och 
växelläser ur Psaltaren. 
 Morgonbönen är uppskattad, som en god start på dagen.  
Den tilltalar såväl båtturister och församlingsbor som ekumeniska 
grannar från öarnas andra kyrkor. Kanske beror det på att människor 
vill ha något annorlunda under sommar och semester, en omväxling 
från vardagen.

LOPPMARKNAD,  
BASAR OCH  
SOMMARCAFÉ

BJÖRKÖ FÖRSAMLINGSHEM  
Basar • lördag 30 juni från kl 14

ÖCKERÖ FÖRSAMLINGSHEM  
Loppmarknad • 2-5 juli och  
9-11 juli kl 13-17

Sommarcafé • tisdagar före sommar-
musiken i Öckerö kyrka kl 17-18.30

HÖNÖ FÖRSAMLINGSHEM 
Sommarbasar och loppmarknad 
lördag 7 juli från kl 13

Loppmarknad och sommarcafé  
9-13 juli kl 12.30-17

KNIPPLA KAPELL
Loppmarknad • fredag 6 juli kl 15-19 
och lördag 7 juli kl 10-14

RÖRÖ FÖRSAMLINGSHEM
Loppis och auktion • lördag 28 juli  
från kl 13

ÖCKERÖ. Loppis och basar hålls till förmån för 
nationell och internationell diakoni, däribland 
Skagens Sjömanskyrka och Göteborgs kyrkliga 
stadsmission (bl a julbord för hemlösa). Har du 
saker du vill skänka till loppmarknaden eller gåvor 
till lotteriet som du vill att vi ska hämta?  
Kontakta Christina Altby Andreasson, 0708-61 11 55. 

HÖNÖ. Vi tar gärna emot sådant som du vill 
skänka både till loppis och lotterier fram till 7 juli. 
Till kaffeserveringen går det bra att skänka under 
hela tiden som loppisen pågår. Vi tar gärna emot 
fräscha kläder, prylar, tyger och mindre möbler.   
Du kan lämna i församlingshemmets källare (ingång 
från lekplatsen). Frågor? Ring Claes Danielsson,  
0761-17 50 66 eller Hönö kyrka 031-96 56 93 
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Avslutningskonsert KörCamp18
Församlingens KörCamp på Hönö femårsjubilerar!     
Kören från KörCamp18 har övat ihop under tre dagar, 
och ger nu en slutkonsert tillsammans med en hemlig 
gäst och kompmusiker under ledning av Helén Grahn.  

Onsdag 27 juni kl 19 i Hönö kyrka

Johan Stengård
För tjugotredje året i rad fyller Johan Stengård Öckerö 
kyrka med visa, folkmelodi, musikal och jazz. Med sin 
sax berättar han en historia där tonerna blir till ord, 
känslor och bilder. Han har kallats en av världens bästa 
saxofonister och har spelat med bland andra ABBA och 
Céline Dion.

Tisdag 3 juli kl 19 i Öckerö kyrka 
Sommarcafé i Öckerö församlingshem kl 17-18.30

HÖNÖ

27
6

ÖCKERÖ

3
7

Kyrkor fyllda av musik
Under sommaren är våra kyrkor, kapell  
och församlingshem fyllda av musik. Jazz, 
pop och visa, psalmer och klassisk musik 
– förhoppningsvis hittar du något som 
passar! Besök gärna också våra loppmark-
nader, sommarcaféer och morgonböner. 

CKERÖ FÖRSAMLING ligger i Göteborgs 
norra skärgård. Öcker öarna är tio till antalet,  
alla bebodda året runt: Öckerö, Hönö, Bohus

Björkö, Fotö, Hälsö, Grötö, Kalvsund, KällöKnippla, 

Hyppeln och Rörö. Kommunen har drygt 12 900 
in vånare – under sommaren långt fler.  

Öckerö församling erbjuder gudstjänster och annan 
verksamhet på nästan alla öar. Barn och ungdoms
verksamheten prioriteras högt. Musiklivet är rikt, med 
många körer och egen musikskola för barn och unga. 
Även den diakonala verksamheten är angelägen.  

I juli startar församlingens ”sommartermin”. Då finns 
möjlighet att fira gudstjänst på söndagar, men också att 
delta i morgonbön varje måndag till torsdag. Du är även 
välkommen till basarer, loppisar och sommar caféer, läs 
mer på sidan 3. Under sommaren arrangerar försam
lingen drygt 20 konserter på sju av Öckeröarna. Hela 
konsertprogrammet finner du på sidorna 4–9.

Ö

KörCamp 2015
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Anna-Lotta Larsson
Lovsång till kärleken. Vackra sånger om livet med ett stänk av lyckligt vemod. AnnaLotta Larsson, en av  
Sveriges mest folkkära sångerskor, är tillbaka i Öckerö kyrka, ackompanjerad på flygel av Michael Ottosson.  
Låt dig beröras av en nära, innerlig kväll. Läs mer på sid 10.

Tisdag 10 juli kl 19 i Öckerö kyrka 
Sommarcafé i Öckerö församlingshem kl 17-18.30

 

ÖCKERÖ

10
7

Sommarbrus
Sommarbrus är tillbaka! Kom och 
lyssna till fem vänner som bjuder på 
såväl folkkära klassiker som egen
skriven musik i sommarens namn! 
André och David Sveningzon, Elin 
Svensson, Mattias Palm och Gustav 
Ryde.

Onsdag 4 juli kl 19   
Equmeniakyrkan, Björkö

Gota River Jazzmen 
Det internationellt kända bandet, 
som ombildats på senare år, har 
musikaliska rötter i New Orleans, 
med influenser från rhytm & blues 
och gospel. Gota River Jazzmen har 
specialiserat sig på kyrkokonserter – 
innerlig musik med hjärta och värme. 

Torsdag 5 juli kl 19   
Hönö kyrka

Piazzollas Fyra årstider
Astor Piazzollas Fyra årstider i 
Buenos Aires i form av argentinsk 
tango med violin, violon cell och 
piano. Smäktande toner och berät
telse. Magnus Wassenius, violin, 
Hanna Bendz, violoncell och  
Vladimir Masko, piano.

Lördag 7 juli kl 18   
Mariakyrkan, Öckerö

HÖNÖ

5
7

BJÖRKÖ

4
7

ÖCKERÖ

7
7
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Alla barn – och alla med barnasinne – kom och sjung! 
En lagom lång konsert med allsång och dragspel. Ta med farfar, barnbarn och grannar, eller kom själv!  
Medverkar gör Magnus Wassenius och Kicki Altby Andreasson. 

Söndag 15 juli kl 15 i Öckerö kyrka
 

ÖCKERÖ

15
7

Jazztrion Hulegårds kapell 
Kapellet bjuder på avskalade och 
njutbara arrangemang av psalmer 
och folkkära svenska visor. Väl
komna att luta er tillbaka och njuta! 
Trion består av Manfred Hulebo, 
piano, Emil Gustafsson, trummor 
och Josef Spång, bas. 

Onsdag 11 juli kl 19   
Equmeniakyrkan, Björkö 

Musikkapellet Havton
Taube i våra hjärtan. Musikkapellet 
Havton med Magnus Wassenius

Onsdag 11 juli kl 19   
Hyppelns församlingshem 

Torsdag 12 juli kl 11, Äldre-
boendet Solhöjden, Öckerö

Torsdag 12 juli kl 19   
Knippla kapell

Sofi Ek, Simon Westman 
och Roland Stahre
Rum för själen. Om att våga vara 
den du är och leva livet nu. Sofi 
älskar lekfullheten i jazzen, vemodet 
i den svenska folktonen och kraften 
från soulmusiken. Sofi Ek, sång och 
Simon Westman, piano. Betraktelser 
av Roland Stahre. 

Lördag 14 juli kl 18   
Mariakyrkan, Öckerö 
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19
7

HÖNÖ

Priyantha
How Great Thou Art. Priyantha Widiyaratne sjunger Elvis Presleys musik på sitt fantastiska vis. Det blir både  
finstämd gospel och rockigare tongångar. Fredrik Svensson, trummor, Linus Ideskog, bas, Viktor Parkås, gitarr, 
Veronica Borgström, saxofon och några körsångare. Läs mer på sid 12.

Tisdag 17 juli kl 19 i Öckerö kyrka 
Sommarcafé i Öckerö församlingshem kl 17-18.30
 

ÖCKERÖ

17
7

Helena Ek & Peter Janson
Sankt Olof och kappseglingen. 
”Bländande vackert, medryckande 
och livligt” har det sagts om Göte
borgsduon Helena Ek, sång, och 
Peter Janson, kontrabas. Med värme 
och humor guidar de oss genom 
folkmusik, svängiga spirituals och 
medeltida Mariasånger.

Onsdag 18 juli kl 19   
Björkö kyrka
 

Annamaria Gillholm & 
Magnus Wassenius
Vivaldis Fyra årstiderna – den  
här sommarkvällen får du veta 
vad det hela handlar om. En 
magisk kväll i musik och berät
telse. Magnus Wassenius, violin och 
Annamaria Gillholm, piano. 

Onsdag 18 juli kl 19   
Rörö församlingshem 

Ida Andersson 
Edith Piaf – hennes liv och sånger. 
Ida Andersson, sångerska och Piaf
tolkare musicerar och berättar om 
Piafs färgstarka liv. Hennes före
ställning har fått ett mycket varmt 
mottagande. Ida ackompanjeras av 
konsertpianisten Lars Hägglund.

Torsdag 19 juli kl 19   
Hönö kyrka
 

RÖRÖ

18
7

BJÖRKÖ

18
7

7



8 

Björn Larsson & Frederic Ogéus
Till havs! Romanspärlor och magnifik pianomusik med havet som tema. Engelska, franska och tyska ”havsklassiker”, 
inramade av kända svenska romanser.  Publiken guidas genom havets alla aspekter och naturligtvis den största av 
alla: Nordqvists ”Till havs!” 

Lördag 21 juli kl 18 i Mariakyrkan, Öckerö
 

ÖCKERÖ

21
7

Allsångskväll –  
”Taube i våra hjärtan”
Musikkapellet Havton med  
Magnus Wassenius och sångare.  
Vi sjunger alla de fantastiska 
visorna från Bohuslän. 

Tisdag 24 juli kl 19   
Öckerö kyrka 
Sommarcafé i Öckerö för- 
samlingshem kl 17-18.30

Brassquartetten Camerata
Brassmusik genom tiderna: från 
Bach till Jan Johansson. Ett lätt  samt 
och omväxlande sommar program 
med blåsarna Kurt Levinsson, trum
peter, flygelhorn, Per Olof Jönbrink, 
trumpet, Bengt Jönsson, trombon 
och Torbjörn Agerberg, bastrombon. 

Onsdag 25 juli kl 19   
Björkö kyrka

Magnus Wassenius &  
Annamaria Gillholm
Musik och historia från Västkus
ten och staden Göteborg. Ord och 
toner i sommarkvällen. Magnus 
Wassenius sjunger och spelar violin, 
altviolin, dragspel. Vid pianot 
Annamaria Gillholm.
Onsdag 25 juli kl 19   
Kalvsunds kapell

BJÖRKÖ

25
7 KALVSUND

25
7

ÖCKERÖ

24
7
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Simon Ljungman & Fredrik Berglund
Till havs med solröda segel. Det blir ett kärt återseende när vi får hälsa Simon Ljungman och Fredrik Berglund  
tillbaka till Björkö kyrka för ett härligt sommarprogram.

Tisdag 31 juli kl 19 i Björkö kyrka  
Obs dagen!

BJÖRKÖ

31
7

Trio Grande
Trio Grande, kantorerna från Öckerö – kammarmusik 
med församlingens egna musiker. Musik och anekdoter 
kring tonsättare som Max Bruch, Carl Reineke med 
flera. Frederic Ogéus, piano, Andreas Edlund, klarinett 
samt Magnus Wassenius, altviolin. 

Torsdag 26 juli kl 19   
Hönö kyrka

Solister ur kören Vilja
En enda Vilja i glädje.Här möter du opera, klassiskt, 
visa, operett och musikal. En spännande kväll utlovas.
Ur kören Vilja musicerar Johanna Eriksson, sopran, 
Malin Bryngelsson, gitarr, med flera, tillsammans med 
Magnus Wassenius, violin och sång. 

Lördag 28 juli kl 18   
Mariakyrkan, Öckerö

HÖNÖ

26
7

ÖCKERÖ

28
7
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Lyckan finns i det lilla
Anna-Lotta Larsson är tillbaka i Öckerö kyrka i sommar. 
 – Jag känner mig alltid så välkommen till Västkusten. 
Tillsammans med pianisten Michael Ottosson framför  
hon bland annat sånger på temat Lovsång till kärleken. 

När vi hörs på telefon är stäm
ningen lite upprörd, minst 
sagt. En arborist som skulle 

beskära den hundraåriga linden 
utanför familjens fönster har gått 
hårt fram. 

– Det blir en sommar utan löv i 
vårt vackra träd! 

AnnaLotta älskar detta träd. 
Hon är bra på att se de små 
sakerna. En dag med fint väder, ett 
vackert träd, en god middag ... 

– Man måste passa på! Det är 
ett väldigt bra och mycket svenskt 
uttryck. Häromdagen hade vi plöts
ligt 25 grader varmt när jag sjöng i 
Småland. Då får man passa på att 
njuta. Nästa dag var det svalt igen.

– Det behövs inte så stora saker 
för att jag ska känna mig lycklig. 
Lycka är väl att kunna trivas där 
man befinner sig, se någon som 
ler mot mig, höra en fågel sjunga, 
umgås med bästa väninnan. En del 
verkar aldrig trivas. De går alltid 
runt och klagar. Men det är ju lätt 
att säga när man själv mår bra. 

Trivs på Öckerö   
– Det är minst 10–15 år sedan jag 
sjöng på Öckerö senast. Det ska 
bli så härligt att komma tillbaka! 
Det är alltid så fin stämning i den 
kyrkan, den ligger vackert och vi 
brukar bli så väl omhändertagna. 
Det blir ovanligt mycket Västkus
ten i sommar; Öckerö, Ljungskile, 
Strömstad och Göteborg. 

I bagaget har AnnaLotta sin 
senaste skiva, Lovsång till kärleken. 
I Öckerö kyrka blir det hennes röst 
och en flygel. Hon ackompanjeras 
av pianisten Michael Ottosson 

som även sjunger tillsammans med 
AnnaLotta.  

– Texterna är oerhört viktiga för 
mig, jag vill att varje ord ska höras. 
Jag sjunger helst på svenska, ofta 
ganska långsamma, vackra sånger 
om kärleken, livet och döden. Det 
finns ändå ett ljus i texterna, ett lyck
ligt vemod, kanske man kan säga. 
– Jag är en glad och sprallig person, 
men att sjunga glatt och spralligt är 

inte min grej. Det måste finnas ett 
allvar och en viss svärta. Människor 
kommer ofta fram efter konserten 
och berättar att de både gråtit och 
skrattat. Då blir jag glad och känner 
att jag kanske gjort lite nytta ändå. 

Sedan barnsben rör hon sig 
hemtamt i kyrkan. Föräldrarna var 
musiker och repetitionerna långa. 

– Jag tror inte att Gud är en far
bror i himlen som sitter och bestäm
mer över oss, däremot tror jag på 
det goda inom oss, på naturen, på 
det gudomliga och andliga, att vi 
har en själ och kan välja att göra 
goda gärningar och att de sprider 
sig. Onda likaså. Alla måste abso
lut få ha sin egen tro och ingen ska 
bestämma över andra vad eller vem 
de väljer att tro på. 

AnnaLotta nämner den gyllene 
regeln som ett riktmärke:   

– Var mot andra som du vill att 
de ska vara mot dig själv. 

– Det finns både sakral och 
profan musik i mina konserter. 
För min del kan jag inte tänka 
mig en bättre plats att få sjunga 
än i kyrkan. Nästan alla kyrkor är 
sagolikt vackra med en fin akustik. 
Det blir också en fridfull och andlig 
stämning i en kyrka.

Inga programblad
AnnaLotta trycker inga program
blad.

– Nej jag tycker inte om dem! 
Det blir bara att publiken sitter 
och prasslar med programmet. 
Jag pratar och försöker skapa bra 
kontakt i stället. Jag blir mer fri att 
välja vilka sånger jag ska framföra.

Annars njuter hon av sommaren, 
badar om det är varmt, tar en fika 
med väninnor, läser en bok i solen. 

– Jag reser inte gärna runt om 
jag är ledig. Då har jag dragit runt 
på resväskan tillräckligt!   

– Jag undviker gärna att flyga 
och åka bil. Vi bor ju tillsammans 
på det här jordklotet och vi håller 
på att fördärva det. Det bästa är ju 
om både klotet, och vi människor, 
finns kvar.

– Jag strävar inte efter att bli rik. 
Lycka för mig är att få vara frisk, 
må bra och kunna sova på nätterna, 
att ha bra vänner och framför allt 
min familj. Jag är väldigt glad och 
tacksam att jag har ett så underbart 
roligt jobb! Jag älskar att sjunga och 
att folk vill komma och lyssna! 

Nästa år fyller AnnaLotta 65. 
Att sluta sjunga känns inte aktuellt.

– Man kan ju formellt bli pen
sionär, men fortsätta sjunga! Jag är 
sångpedagog och har alltid tänkt 
att jag kan falla tillbaka på det om 
jobben tryter, men det har inte hänt 
ännu, konstaterar hon.

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM

”Världen är full av ondska  
och krig. Jag vill plocka fram 

det vackra, göra någon  
glad varje dag!”
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ANNA-LOTTA LARSSON

Gör: Sångerska, skådespelerska, 
slog igenom som Anna i Värmlän-
ningarna. Medverkat i tv, radio, 
teater, musikal, krogshow och som 
filmröst. Spelat in 17 skivor.

Bor: Centralt i Stockholm. Född i 
Värmland, uppvuxen i Norrbotten. 

Aktuell: Med nya skivan Lovsång 
till kärleken. Sommarkonserter i 
Sverige, spelar Annika i Värmlän-
ningarna och soppteater Från 
Purcell till Piaf. Firar 25-årsjubileum 
med sin julturné Anna-Lottas jul, 
med mera. 

Sommarkonsert: Tisdag 10 juli  
kl 19 i Öckerö kyrka.
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PRIYANTHA WIDIYARATNE

Bor: Öckerö

Familj: Hustrun Linda, barnen 
Andreas, 27, Karolina, 19 och 
Melwin,15.

Sommarkonsert: Tisdag 17 juli  
kl 19 i Öckerö kyrka.

Priyantha visar runt i köket. Han har en stor samling kryddor i vackra burkar.
– Jag älskar att laga mat, gärna med kryddiga smaker! Då kopplar jag av.  
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Elvis ”my style” med Priyantha
– Han var stor, en riktig artist, men samtidigt väldigt jord-
nära. Jag imiterar honom inte, men inspireras. Det blir Elvis 
”my style”, med ett fantastiskt bra band, säger Priyantha 
Widiyaratne om konserten i Öckerö kyrka.

Priyantha Widiyaratne var i 
20årsåldern när han kom 
in i en studio hemma på Sri 

Lanka och fick se en stor bild av 
Elvis Presley på väggen.

– Vem är det? frågade han, 
uppriktigt tagen av utstrålningen. 
Resten är, som man säger, historia.

Priyantha började lyssna på Elvis 
musik, rock’n’roll och gospel, men 
det skulle dröja flera år och en flytt 
till Sverige innan han började ge 
egna Elviskonserter. 

Han var 31 år när kärleken förde 
honom till Öckerö. 

– I början hade jag tankar på att 
återvända till Sri Lanka, men sen 
blev Öckerö hemma, säger han. 

Priyantha har sjungit så länge 
han kan minnas. Spelade i två olika 
lankesiska band och gjorde en del 
inspelningar. Många visste vem 
han var. Det var ett hektiskt liv. 
Kontrasten var stor efter flytten till 
Sverige.

– Vi kom hit i december och det 
var helt tyst. Ingen visste vem jag 
var, jag var ju ”nobody”. Jag blev 
deprimerad. Men, tillägger han, det 
var inget fel på Sverige eller svensk
arna. 

Sjunger på jobbet
Efter några år och ett uppbrott i 
relationen träffade han Linda. Nu 
bor de i eget hus med familjen. Han 
gillar villalivet, att fixa och dona, 
greja i trädgården, ta en stund på 
altanen när det är sommarvärme. 
Men badar i havet gör han inte.

– För kallt i vattnet! säger han 
med ett skratt.

Badar gör han däremot gärna 
på Sri Lanka, dit familjen åker 
ungefär vartannat år. Då stannar 
de fem veckor och träffar Priyant
has mamma och fyra syskon, övrig 
familj, släkt och många vänner. 

– Det är intensivt, konstaterar 
han. Människor kommer och går 
precis hela tiden!

Priyantha trivs i Sverige. Har 
lärt sig älska våren och hösten, och 
människorna.

– Jag har aldrig blivit illa bemött. 
Aldrig! Alla har varit vänliga och 
accepterat mig. 

Han arbetar på äldreboendet 
Solhöjden och trivs med de äldre.

– Jag vill göra det bästa för 
dem! De har byggt upp Sverige och 
jag vill att de ska ha det bäst! Det 
händer att han sjunger på jobbet. 
Tar med en gitarr och nynnar 
gamla, kända sånger.

– Då är de med direkt! säger 
han och börjar nynna ”En gång jag 
seglar i hamn ...”

Han har alltid arbetat hårt.
– Men jag behöver också ”inner 

peace”, inre ro. Vi jagar runt så 
mycket, pressar oss, för ingenting. 
Vi behöver lära oss att få inre ro. 
Bara sitta en stund. Lyckan kommer 
och går. Det gör problemen också. 
Jag försöker tänka ”let it be, just 
be” (låt det bara vara).

– Ta en stund med Gud. Du 
tjänar på det. Jag kan titta på kyrk
tornet från köksfönstret och bara 
slappna av.

Priyantha växte upp i ett budd
histiskt hem. Han känner respekt 
för både Jesus och Buddha.

– Kärleken är min religion, att 
göra gott och ta ansvar för andra 
människor, ta hand om vår planet.

Balans i livet
– Jag är lyckligt lottad. Jag har ett 
jobb bland underbara människor 
och får många frågor om spelningar. 
Ibland måste jag tacka nej, det är 
viktigt med rätt känsla. Och balans 
i livet, energin är inte samma som 
när jag var yngre! 

Priyantha har en trogen publik 
och uppskattar sommarkonserterna. 

– Då kommer ofta nya människor 
också, turister och besökare som vill 
höra Elvis musik. Det är roligt!

I Öckerö kyrka har han med ett 
”lagom” stort komp. Han skrattar 
själv åt ordet.

– Lagom är bra! Fredrik Svens
son är kapellmästare och spelar 
trummor, Linus Ideskog, bas och 
Viktor Parkås, gitarr. Veronica 
Borgström spelar saxofon, det blir 
fint, och så några som körar. 

Under rubriken ”How great  
thou art” får publiken bland  
annat höra den sången (O store 
Gud), In the ghetto och några lite 
rockigare tongångar. 

– Det är roligt att sjunga i 
Öckerö kyrka. Det är gigantiskt 
stort, där finns ”vibrations”, så är 
det bara. Och jag får ”inner peace” 
när jag sjunger. 

Han spricker upp i ett stort, vän
ligt leende. Ett av många.

TEXT OCH BILD: CECILIA SUNDSTRÖM

”Vi behöver lära oss  
att få inre ro.”
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Sommarpyssel!
Lös uppgiften och skicka in lösningen 
tillsammans med namn och adress 
till Öckerö för samling, Christina 
Andreas son, Box 1004, 475 22 
Öckerö, senast 15 augusti. Märk 
kuvertet ”Sommarpyssel”. Bland 
rätta inkomna svar dras 10 vinnare.

14 

Det här kryptot ska fyllas med ord som ingår i bönen 
Vår Fader. Det är den nya ordalydelsen som ska använ-
das. I de flesta psalmböcker finns bönen på näst sista 
sidan. Som hjälp får du de tre bokstäverna i ordet far.
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SÖNDAG 3 JUNI – 1 E TREF

GUDSTJÄNST • Sigvard Möller
Mariakyrkan, Öckerö, kl 11

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros.  
Haga ungdomskör och kören Vera.
Hönö kyrka kl 11

FISKFEST • För dopfamiljer.  
Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 13

FAMILJEGUDSTJÄNST • Christer Holmer 
och barnkörerna. Utomhus om vädret till-
låter. Terminsavslutning. 
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Sigvard Möller
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Kalvsunds kapell kl 17.30

TISDAG 5 JUNI

MUSIKSKOLANS SOARÉ
Hönö kyrka kl 18

ONSDAG 6 JUNI – NATIONALDAGEN

NATIONALDAGSFIRANDE • Vågspel,  
Göteborgs Blåsarsinfonietta och allsång. 
Christer Holmer.
Kyrkparken, Björkö kl 15

SÖNDAG 10 JUNI – 2 E TREF

MÄSSA • Karolina Sandros 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST • Bengt Inghammar
Hönö kyrka kl 11

PSALMSÅNGSGUDSTJÄNST • ”Sjung för 
sommaren”, Hönö kyrkokör, HannaKristin 
Einald, Helén Grahn, Roland Stahre m fl.
Hönö kyrka kl 18

SÖNDAG 24 JUNI  
– JOHANNES DÖPARENS DAG

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11
Hönö sammanlyst till Öckerö.

GUDSTJÄNST • Åke Andreasson 
Björkö kyrka kl 11

ONSDAG 27 JUNI 

SOMMARMUSIK • Avslutningskonsert 
KörCamp18. Hemlig gäst, kör och musiker 
under ledning av Helén Grahn.
Hönö kyrka kl 19

LÖRDAG 30 JUNI 

SOMMARBASAR • Se sid 3.
Björkö kyrka kl 14

SÖNDAG 1 JULI  – APOSTLADAGEN

MÄSSA • Bengt Inghammar
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Christer Holmer 
Equmeniakyrkan, Björkö kl 10

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Knippla kapell kl 15.30

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Rörö församlingshem kl 17.30

MÅNDAG 2 JULI – TORSDAG 5 JULI

LOPPMARKNAD •  Se sid 3.
Öckerö församlingshem kl 13-17

MÄSSA• Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

MÄSSA • Bengt Inghammar
Knippla kapell kl 15.30

MÄSSA • Bengt Inghammar
Rörö församlingshem kl 17.30

FREDAG 15 JUNI

SEGLARKONFIRMATION • Åke Andreasson
Öckerö kyrka kl 14

SÖNDAG 17 JUNI – 3 E TREF

SPELMANSGUDSTJÄNST • Åke Andreasson. 
Ranrike spelmän.
Öckerö kyrka kl 11

MUSIKGUDSTJÄNST • ”Intåg i sommar-
hagen”. Kören Vilja och Magnus Wassenius.
Öckerö kyrka kl 18

MÄSSA • Christer Holmer
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Hyppelns församlingshem kl 14.30

LÖRDAG 23 JUNI – MIDSOMMARDAGEN

FRILUFTSGUDSTJÄNST • Åke Andreasson, 
Öckerö kyrkokör. 
Öckerö hembygdsgårdar kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson 
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST FÖR DÖVA OCH HÖRANDE 
Teckenspråkig präst: Camilla Lantz. 
Efter gudstjänsten kyrkkaffe med  
jordgubbstårta på Solhem. 
Björkö kyrka kl 11
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MÅNDAG 2 JULI 

MORGONBÖN • Åke Andreasson
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

TISDAG 3 JULI

MORGONBÖN • Åke Andreasson
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Johan Stengård 
Öckerö kyrka kl 19 
Sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

ONSDAG 4 JULI

MORGONBÖN • Åke Andreasson
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Sommarbrus 
Equmeniakyrkan, Björkö kl 19

TORSDAG 5 JULI

MORGONBÖN • Åke Andreasson
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Gota River Jazzmen
Hönö kyrka kl 19

FREDAG 6 JULI – LÖRDAG 7 JULI

LOPPMARKNAD •   Se sid 3.
Knippla kapell, fre 15-19, lör 10-14

LÖRDAG 7 JULI

SOMMARBASAR • Se sid 3.
Hönö församlingshem kl 13

SOMMARMUSIK • Piazzollas Fyra årstider
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

SÖNDAG 8 JULI – 6 E TREF

GUDSTJÄNST • Angelica Olindersson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄSSA • Daniel Brattgård
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Leif Herngren 
Björkö kyrka kl 10

MÄSSA • Daniel Brattgård
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Daniel Brattgård
Kalvsunds kapell kl 17.30

MÅNDAG 9 JULI – FREDAG 13 JULI

SOMMARCAFÉ och LOPPMARKNAD. 
Se sid 3.
Hönö församlingshem kl 12.30-17

MÅNDAG 9 JULI – ONSDAG 11 JULI

LOPPMARKNAD • Se sid 3.
Öckerö församlingshem kl 13-17

MÅNDAG 9 JULI

MORGONBÖN • Bengt Inghammar
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

TISDAG 10 JULI

MORGONBÖN • Bengt Inghammar
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Anna-Lotta Larsson
Öckerö kyrka kl 19 
Sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

ONSDAG 11 JULI

MORGONBÖN • Bengt Inghammar
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Hulegårds kapell
Equmeniakyrkan, Björkö kl 19

SOMMARMUSIK • Musikkapellet Havton
Hyppelns församlingshem kl 19

TORSDAG 12 JULI

MORGONBÖN • Bengt Inghammar
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Musikkapellet Havton
Äldreboendet Solhöjden, Öckerö kl 11

SOMMARMUSIK • Musikkapellet Havton
Knippla kapell kl 19

LÖRDAG 14 JULI

SOMMARMUSIK • Sofi Ek,  
Simon Westman och Roland Stahre.
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

SÖNDAG 15 JULI  
– KRISTI FÖRKLARINGSDAG

SOMMARMUSIK • Alla barn kom  
och sjung! Magnus Wassenius och  
Kicki Altby Andreasson
Öckerö kyrka kl 15

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Hönö kyrka kl 11
Öckerö sammanlyst till Hönö

MÄSSA • Karolina Sandros 
Equmeniakyrkan, Björkö kl 10

MÄSSA • Karolina Sandros
Knippla kapell, kl 15.30

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Rörö församlingshem kl 17.30

MÅNDAG 16 JULI

MORGONBÖN • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

TISDAG 17 JULI

MORGONBÖN • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Priyantha sjunger Elvis.
Öckerö kyrka kl 19 
Sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

ONSDAG 18 JULI

MORGONBÖN • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Helena Ek och  
Peter Janson.
Björkö kyrka kl 19

SOMMARMUSIK • Annamaria Gillholm  
och Magnus Wassenius.
Rörö församlingshem kl 19

TORSDAG 19 JULI

MORGONBÖN • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Ida Andersson
Hönö kyrka kl 19

LÖRDAG 21 JULI

SOMMARMUSIK • Björn Larsson och 
Frederic Ogéus. 
Mariakyrkan,  Öckerö kl 18

SOMMARPROGRAM 2018 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • SOMMARPROGRAM 2018 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • SOMMARPROGRAM 2018 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING
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SÖNDAG 22 JULI – 8  E TREF

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Lars Falkfors
Björkö kyrka kl 10

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hyppelns  församlingshem kl 14.30

MÅNDAG 23 JULI

MORGONBÖN • Gunnar Engstrand
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

TISDAG 24 JULI

MORGONBÖN • Gunnar Engstrand
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Allsång ”Taube i  
våra hjärtan”. Musikkapellet Havtorn  
och Magnus Wassenius.
Öckerö kyrka kl 19 
Sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

ONSDAG 25 JULI

MORGONBÖN • Gunnar Engstrand
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Brassquartetten 
Camerata
Björkö kyrka kl 19

SOMMARMUSIK • Musik och historia  
från Göteborg med Magnus Wassenius.
Kalvsunds kapell kl 19

TORSDAG 26 JULI

MORGONBÖN • Gunnar Engstrand
Mariakyrkan, Öckerö kl 9

SOMMARMUSIK • Trio Grande -  
Magnus Wassenius, Andreas Edlund  
och Fredric Ogéus
Hönö kyrka kl 19

LÖRDAG 28 JULI

LOPPIS OCH AUKTION. Se sid 3.
Rörö församlingshem från kl 13

SOMMARMUSIK • Solister från kören Vilja 
och Magnus Wassenius m fl.
Öckerö kyrka kl 18

SÖNDAG 29 JULI –  9 E TREF

MÄSSA • Bengt Inghammar
Mariakyrkan, Öckerö kl 11
Hönö sammanlyst till Öckerö

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Equmeniakyrkan, Björkö  kl 10

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Knippla kapell kl 15.30

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Rörö församlingshem kl 17.30

TISDAG 31 JULI OBS DAG!

SOMMARMUSIK • Simon Ljungman och 
Fredrik Berglund
Björkö kyrka kl 19

SÖNDAG 5 AUGUSTI – 10 E TREF

GUDSTJÄNST • Bengt Inghammar
Hönö kyrka kl 11
Öckerö sammanlyst till Hönö

GUDSTJÄNST • Emma Rudäng, Vågspel.
Björkö hamnplan kl 10

GUDSTJÄNST • Bengt Inghammar
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Bengt Inghammar
Kalvsunds kapell kl 17.30

SÖNDAG 12 AUGUSTI – 11 E TREF

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄSSA • Bengt Inghammar
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Equmeniakyrkan, Björkö kl 10

MÄSSA • Christer Holmer
Knippla kapell kl 15.30

MÄSSA • Christer Holmer
Rörö församlingshem kl 17.30

SÖNDAG 19 AUGUSTI – 12 E TREF

MÄSSA • Christer Holmer
Mariakyrkan, Öckerö kl 11
Hönö sammanlyst till Öckerö

MÄSSA • Lena Sollerman
Björkö kyrka kl 10

MÄSSA • Christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 14.30

SÖNDAG 26 AUGUSTI – 13 E TREF

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11
Öckerö sammanlyst till Hönö

GUDSTJÄNST • Christer Holmer 
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Knippla kapell kl 15.30 

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Rörö församlingshem kl 17.30

SÖNDAG 2 SEPT – 14 E TREF

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄSSA • Karolina Sandros,  
lovsångs gruppen 
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Kalvsunds kapell kl 17.30
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Huvudsponsorer 2018

Ett stort tack till alla våra sponsorer! 

ADVOKATFIRMAN

BERGENHEM

STURE OLSSONS EL AB
HÖNÖ EL AB

Elinstallationer & Hushållsmaskiner
Östra Hamnen 22 • Hönö • 031-96 96 96

ÖPPET ÅRET RUNT FÖR LUNCH,  

À LA CARTE & JULBORD.  

BOKA BORD 031 97 69 00 www.lilling.se
031-96 80 35
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Alexius Livs

Ivans rörtjänst aB
Hälsö • Tel 96 14 27

Kim 0706-69 58 72 •  Ivan 0706-57 58 93
Besök: Långesand 15, Öckerö

FÄRSK FISK, SKALDJUR,  
SMÖRGÅSTÅRTOR, PAJER, 

BUFFÉER 
ÖPPET 

TIS-FRE 10-18  
LÖRDAG 10-14

031-965108  
0706 96 09 96

HÖNÖ  
VADBINDERI
031-96 50 26

Störst på lösviktsgodis. Kaffe, Tidningar,  
Video, Glass, Livs. 

Färskbakat varje  
morgon från

www.evaspahalso.se

EVAS PÅ HÄLSÖ



Öckeröarnas sommarmusik bjuder på ett brett konsertprogram! Johan Stengård 
behåller traditionen att spela i Öckerö kyrka och Anna-Lotta Larsson återvänder. 
Lyssna till Gota River Jazzmen, Hulegårds kapell och Camerata. Priyantha ger sin 
Elvis-konsert och församlingens egna musiker ger konserter i olika format. Det 
blir psalm och visa, jazz, klassiskt, brassmusik, gospel, spirituals, folkmusik och 
mer därtill. Missa inte heller barnens egen konsert!  
 Här i tidningen finns sommarmusikens program och information om gudstjäns-
ter, sommarloppisar och övriga aktiviteter. Välkommen till Öckeröarna i sommar!


